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
ALLOGGI LIBERI

Adiacenze piazzetta della Lega: allog-
gio al 2°p.s.a. composto da ingresso, cuc. 
semi-ab, 1 letto, sala, bagno. SOLO REFE-
RENZIATI Termo-aut. € 300,00 Rif. 07
Piazzetta della Lega adiacenze: alloggio 
al 1°p. s.a. composto da ingresso, cucina, 
sala, 2 camere, bagno. Risc. auton. solo re-
ferenziati € 350,00 Rif.30
Zona centralissima: attico in stabile signo-
rile, composto da salone, 3 camere, cucina 
abitabile, doppi servizi, grande terrazza. 
Risc. semiaut. Rif.1
PIAZZA TURATI: alloggio di grande me-
tratura composto da ingresso, sala, cucina 
abit, tinello, 2 letto, studio, doppi servizi, 
sgabuzzino, cantina. Info in uffi cio.
Via Gramsci: alloggio di grande metratura 
p.3° c.a. termoaut. € 550,00 possibilità di 
box auto.
Zona Piscina: alloggio molto bello con fi ni-
zioni ricercate in stabile signorile 2°p. con 
a. composto da ingresso, salone, cucina ab., 
2 camere letto, doppi servizi, ripost. cant. 
Risc. auton. Info in sede Rif.03
Zona stazione: ampio bilocale ristr. al 1°p. 
s.a. termoaut. € 320,00 RIF.27
Orti: alloggio al 3°p.con asc. composto da 
cucinino+tinello, 2 camere, bagno, risc. 
semiaut.€ 330,00 Rif.2
Via Lombroso: alloggio al 3°p. con asc.
cucina abit, 1 camera, sala, bagno, cantina. 
Risc. semiaut. € 350,00 Rif. 24
Via Lombroso: alloggio ristrutturato a nuo-
vo di circa 140 mq. composto da ingresso, 
cucina, sala, 2 camere, doppi servizi, spo-
gliatoio.Risc. semiaut. solo referenziati. Info 
in sede. Rif.12
Piazza Mentana: attico di grande metratura 
composto da ingresso, cucina, salone, tre ca-
mere, doppi servizi, box. Risc. semiaut. Rif.17
Via Vochieri: alloggio composto da cucina 
abit, salone, 2 camere letto, doppi servizi, 
risc. aut. Solo referenziati. € 490,00
Via Trotti: alloggio al 2° p. s.a. composto da 
salone doppio, 2 camere letto, cucina abit. 
doppi servizi, ripost. terrazza. risc. centr.
€ 600,00

Valle San Bartolomeo: porzione di casa 
ristrutturata composta al p.t. soggiorno 
cucina, bagno; al 1°p. 2 camere letto, ba-
gno, mansarda. Risc. autonomo posto auto 
coperto, terreno cintato di circa 150 mq.
€ 600,00 Rif.29

ALLOGGI ARREDATI
Corso 100 Cannoni: monolocale in stabile 
signorile al p.t. € 300,00 Risc. aut. Rif.19
Piazza TURATI: Trilocale al 4°p. c.a.
€ 350,00 Risc. centr. Rif.25
Via Lombroso: ampio triilocale al 3°p. con 
asc. Risc. semiaut. € 450,00 Rif. 30
Via Lombroso: ampio bilocale al 3°p. c.a. 
risc.semiaut. € 350,00 Rif.15
Zona ospedale: bilocale al 1°p. con ac-
cesso indipendente. Risc. auton. € 400,00 
Rif.13
Via Verona: appartamento monolocale in 
stabile ristrutturato soppalcato con piccolo 
giardinetto risc. aut.€ 400,00.
Corso Virginia Marini adiacenze: bilocale 
al p.t. risc. aut. € 330,00 compreso condo-
minio Rif.32
Quartiere Cristo: in zona Galassia bilocali 
ristrutturati arredati a nuovo c.a. e posto 
auto. Risc. auton. € 450,00 Rif.25
Via Milano: bilocale arredato al 1°p.s.a. 
Termo-aut. € 420,00 Rif.23
Via Plana: trilocale 3° p. Risc. aut. € 420,00 
Rif.13

Via Sclavo: grande appartamento compo-
sto da cucina abitabile, 4 camere da letto, 
doppi servizi, ripost.Risc. central. € 800,00 
+ spese Rif.16
Zona Ospedale: alloggio ultimo piano com-
posto da ingresso, sala, cucina abitab., 2 
camere letto, bagno e ripost. Risc.semiau-
ton. € 700,00 Rif.22
Pista: zona Baratta alloggio composto da 
soggiorno con ang. cottura, 2 letto, studio, 
doppi servizi. Risc. centr. € 600,00 Rif. 27
Via Migliara: appartamento bilocale su due 
livelli, molto tranquillo, risc. aut. elettrico
€ 430,00
Via Savanarola: bilocale ristrutturato P.2° 
s.a. termoaut. €350,00 Rif.37

Via Pistoia: in stabile ristrutturato, con solo 
cucina arredata, trilocale al 1° p. c.a. risc. 
aut. € 500,00 Rif.41
Piazzetta della Lega adiacenze: bilocale 
in stabile ristrutturato su due livelli, 2°p. 
s.a., risc. aut. € 400,00 Rif.39
Spinetta M.go: in stabile ristrutt. monolo-
cale al p 1° Risc. semiaut. € 280,00 Rif.38
San Michele: zona Bennet bilocale al p.t. 
termoaut. posto auto € 330,00 Rif.21

COMMERCIALI
Corso Crimea: uffi cio al 1°p. s.a. composto 
da grande salone, 4 stanze, archivio, sga-
buzzino, doppi servizi risc. aut. € 1.200
Zona Uffi ci Finanziari: locale uso uffi cio o 
studio professionale al p.r.in elegante palaz-
zo composto da 3 camere, archivio, bagno.
Risc. semiaut. € 400,00 Rif. 28
Via Ghilini. NEGOZIO/UFFICIO CON UNA VE-
TRINA MQ. 50. rISC. AUT.€ 350,00
Via Verdi: uffi cio in buone condizioni di 
mq.130. Risc. semiaut. € 700,00
Zona centro: via di forte passaggio veico-
lare, negozio con due vetrine ristrutturato 
di mq 70 + interrato. Risc aut. Rif.c. 40 € 
700,00
 Via S. G. della Vittoria: negozio di mq.100 
buone condizioni risc. aut. € 1.200 Rif.11
Via Dante: negozio ristrutturato di circa mq 
100 termoauton. € 1.400
Centralissimo: negozio con tre vetrine di 
mq.100 circa + interrato in ottime condizio-
ni. Risc. aut. € 1.000, oo
Via Trotti: negozio di circa mq.100 € 
980,00 tratt.
Centralissimo: negozio con tre ampie ve-
trine di mq.100 circa in buone condizioni.

Via Milano: negozio di circa 180 mq, otti-
ma posizione 3 grandi vetrine risc. auton. 
€ 1.600,00
Viale Milite Ignoto: capannone interno cor-
tile di circa mq. 300 con uffi cio e servizio. 
€ 1.000, oo
Via Pavia: a 200 mt. uscita tangenziale lu-
minoso capannone in ottime condizioni di 
mq. 1200 con uffi ci e servizi. Ampio piazza-
le. Rif.c. 05 Inf. in sede

VENDITE
Zona Pi-
scina: ap-
partamento 
ultimo piano 
c.a. in ottime 
c o n d i z i o n i 
di circa 120 
mq. ingres-
so, sala, 

cucinino, 3 camere da letto, ri-
post. e bagno, cantina.Risc. semiaut.
€ 180.000 tratt. RIF.2V

Via Tortona: 
alloggio al 
piano alto 
di circa 110 
mq, com-
posto da 
i n g r e s s o , 
cucina abi-
tabile nuo-

va, 2 camere letto, sala, bagno nuovo, 
ripostiglio, cantina, box auto.Risc. semiaut.
€ 135.000 tratt. RIF.14V

Via Parni-
setti: allog-
gio di circa 
120 mq. al 
4°p con a. 
composto da 
grande cu-
cina, sala, 2 
camere letto, 

bagno, ripost., cantina. Risc. termovalvole
€ 120.000 tratt. RIF.11V
Via Mario Maggioli (adiacenze): In bel-
la palazzina ristrutturata completamente, 
alloggi e mansarde con asc. a partire da
€ 145.000 con possibilità di box auto.
 Via Guasco: 

bilocale ri-
strutturato al 
1° p. senza 
a. composto 
da cucinino, 
tinello, ca-
mera, bagno. 
Risc aut.
€ 70.000 
tratt. Rif.6V

Via De 
G i o r g i : 
apparta-
mento da 
r i s t r u t -
t u r a r e 
composto 
da cucina 
abitabile, 
3 camere, 
bagno, ri-

postiglio, box auto. Risc. semiaut. € 160.000 
tratt. Rif. 7V altre info in uffi cio.
Zona Stazione: appartamento luminoso al 
4°p. c.a. composto da ingresso, ampia sala, 
cucinino+tinello, 2 camere, studio, bagno 
e ripostiglio, cantina, posto auto in cortile. 
Risc. semiaut. € 168.000 tratt. Rif.17
Piazza S.Maria di Castello: appart. al 1°p. 
ingresso ballatoio sala, cucina abitabile, 
camera letto, bagno. Buone condizioni.
€ 65.000 tratt.
Lungo Tanaro S.Martino: alloggio al p.t. 
cucina, sala, camera letto, bagno. € 80.000

Via Righi: 
a p p a r t a -
mento al 
piano rialz. 
composto 
da ingresso 
su tinello, 
cuc i n i no , 
2 letto, 
s t u d i o , 
s e r v i z i o , 

ripost. box auto e piccolo cortiletto.
€ 110.00 tratt. Rif.16V
Via de Giorgi: grande attico anni 70 di 
circa mq.260 con terrazza di circa mq.125 
composto da cucina abit., salone, studio, 3 
camere letto, doppi servizi, ripost. cantina. 
Da riordinare € 300.000 tratt.
Spinetta M.go: alloggio nuovo al 1°p. 
composto da sala, cucina abit. 3 came-
re, doppi servizi, lavanderia, cantina, box.
€ 150.000 Rif.12
Spinetta M.go: alloggio nuovo in piccolo 
stabile al 2° e ultimo piano con a. composto 
da soggiorno, cucina abitab., camera letto, 
bagno, mansarda abitabile, cantina e box. 
€ 159.000

Castellazzo B.: in centro paese in comples-
so ristrutturato mai abitato, casa semindi-
pendente unifamiliare con cortile di propietà 
esclusiva, camposta al p.t. da soggiorno, 
sala pranzo, cucina, ripost. e bagno; al 1°p 
con travi a vista 3 camere letto, ripost. ba-
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
mansarda al grezzo, 2 TERRAZZI, box. €. 178mila

SCUOLA DI POLIZIA: 
In piccola palazzina 
senza spese Alloggio 
al 1° p. s.a. di sala, 
cucina, 2 camere, 
bagno, ripostiglio, 
tavernetta, box.
€. 155mila Rif. 55A

VIA P. SACCO: Al-
loggio al 5° p. c.a. 
di ampia metratura 
di ingresso, salone, 
tinello con cucinino, 
3 camere letto, 2 
bagni (ristrutturati), 
ripostiglio. €. 144mila
Rif. 167A

CRISTO: In palazzina 
recente Alloggio al 
3° p. c.a. di ingresso, 
sala, cucina, 3 came-
re, 2 bagni, riposti-
glio, box. €. 180mila 
Rif. 20A

SCUOLA DI POLIZIA: 
Villetta di recente co-
struzione su più livelli 
con mattoni a vista 
libera 2 lati di sala, 
cucina, 2 camere, 2 
bagni, camera da let-
to in mansarda con 
bagno, Box, Taver-

netta, GIARDINO. €. 225mila Rif. 88A
CRISTO: Casa indipen-
dente su 4 lati con GIAR-
DINO 500mq su UNICO 
PIANO di tinello con cu-
cinino, sala, 2 camere, 
bagno. Piano seminter-
rato di tavernetta, loca-
le hobby, bagno, locale 

caldaia, box. €. 245mila Rif. 121A
CANTALUPO: Villa di 
recente costruzione 
indipendente 4 lati su 
UNICO PIANO di salone 
con camino, cucina, 2 
camere letto, 2 bagni. 
Mansarda comunican-
te da ultimare con re-

alizzo di 2 camere e bagno. Portico, Box e GIARDINO DI 
1000mq. €. 238mila Rif. 128A

- Zona Centralissima 
(adiacente P.zza Liber-
tà) in stabile signorile 
alloggio totalmente ri-
strutturato composto da 
zona giorno living salone 
e cucina, 2 camere letto, 
2 bagni, armadi a muro, 

vasca idro, pavimenti in parquet. Rich. €. 230.000 rif. 38 

- Vill. Europa in stabile signorile alloggio al P. rialzato compo-
sto da ingresso, tinello con cucinino, sala, 2 camere letto, ba-
gno, ripostiglio, cantina e box auto. Rich. €. 125.000 rif. 16E 

- Zona centrale alloggio 
in piccolo contesto al 2° 
ed ultimo piano compo-
sto da ingresso su zona 
giorno con angolo cottu-
ra, camera letto, bagno 
e cantina. Parzialmente 
arredato. Risc. Aut. Otti-

mo da investimento. Rich. €. 65.000 rif. 40

- Zona adiacente P.zza 
della Lega in stabile 
d’epoca alloggio ri-
strutturato al 3°P. con 
ascensore composto da 
ingresso, sala, cucina, 
camera letto, bagno. Po-
sto auto condominiale. 

Risc. Aut. Rich. €. 110.000 rif. 41

- Zona Archi in stabi-
le signorile alloggio al 
1°P. con riscaldamento 
autonomo composto da 
ingresso, salone, cucina 
abitabile, 2 camere let-
to, 2 bagni, ripostiglio, 
cantina e doppio box.
Rich. €. 210.000 rif. 4H

- Zona Pista alloggio in 
buone condizioni al 1°P. 
composto da ingresso 
con corridoio, salone, cu-
cina abitabile, 2 camere 
letto, bagno, ripostiglio, 
cantina e posto auto. 
Rich. €. 130.000 rif. 17P 

- Zona P.zza Valfrè in 
piccolo contesto tran-
quillo alloggio al 1°P. 
in ottime condizioni 
composto da ingresso, 
cucina, sala, camera 
letto, bagno, cantina 
e box auto. Riscal-
damento autonomo.

Rich. €. 135.000 rif. 39

- Zona Galimberti in 
stabile signorile e in posi-
zione soleggiata alloggio 
piano alto composto da 
ingresso, corridoio, tinello 
con angolo cottura, sala, 
2 camere letto, bagno, ri-
postiglio e cantina. Poss. 

Box auto. Libero subito. Rich. €. 105.000 rif. 23H

- Zona Pista Vecchia 
in stabile signorile anni 
‘70 alloggio al 5°P. 
composto da ingresso, 
corridoio, cucina abi-
tabile, sala, 2 camere 
letto, bagno, ripostiglio, 
cantina, terrazzo di ol-
tre 30 mq. e box auto. 

Rich. €. 250.000 rif. 14PV

- Zona Orti in piccola pa-
lazzina alloggio al 2° ed 
ultimo piano su 2 livelli 
composto da ingresso, 
sala, cucina, 2 bagni, 2 
camere letto, 3 terrazzini, 
cantina e box auto. Risc. 
Aut. Rich. €. 195.000 rif. 
37A

- Zona Pista alloggio 
ristrutturato composto 
da ingresso, corridoio, 
ampia sala con cucina 
a vista, 2 camere da 
letto, doppi servizi, ri-
postiglio, cantina e box 
auto. Rich. €. 145.000 
rif. 18P

- Zona Stazione in 
stabile signorile allog-
gio al 7°P. c.a. compo-
sto da ampio ingresso 
con disimpegno, 
cucina abitabile, 2 
camere, bagno, ripo-
stiglio e cantina. Rich.
€. 85.000 rif. 34

- Vill. Borsalino in 
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
tro paese, casa libera 
su 3 lati, disposta su 2 
piani, ottime condizioni, 
cucina abitabile, salone 
doppio con camino, 2 
camere, servizi, piccolo 
cortile con posto auto, 
€ 140.000 TRATT

VALLE SAN BARTOLOMEO  terreno di 500 mq 
con piccolo fabbricato uso abitativo, pozzo priva-
to, piante da frutto, ideale per fi ne settimana o per 
realizzazione orto, € 30.000 TRATT;

USO ABITAZIONE IN AFFITTO

LITTA PARODI casa libera su 3 lati con piccolo 
cortiletto, disposta su 2 piani, cucina ab., salone 
con camino, 2 letto, servizio, € 500/MESE

VIA S.G.BOSCO app. in ottime condizioni, tinello 
con ampio cucinino, soggiorno, 2 camere, bagno, 
ampi balconi, € 450/MESE
VIA CASALCERMELLI tinello con cucinino, 
soggiorno, camera, bagno, ottime condizioni, 
€ 370/MESE
VIA DANTE bilocale ARREDATO a nuovo, casa 
d’epoca € 500/MESE
VIA MARENGO  ultimo piano, cucina, soggiorno, 
camera, bagno, terrazzo verandato, ARREDATO, 
€ 350/MESE
VIA XX SETTEMBRE trilocale ARREDATO ottime 
condizioni, € 450/MESE;
VIA S.G. DELLA VITTORIA 3° ed ultimo piano in 
casa d’epoca, ristrutturato a nuovo e mai abitato, 
cucina, soggiorno, 2 camere, 2 servizi, ris. auto-
nomo, pav. in legno, € 800/MESE, poss. Box auto 
nelle vicinanze 

VIA WAGNER ristrutturato a nuovo, cucina, sala, 
camera, bagno, pav. in legno, € 430/MESE
ZONA P.ZZA GENOVA ATTICO ristrutturato inte-
gralmente e mai abitato, con terrazzo panora-
mico, cucina, soggiorno, camera, bagno nuovo, 
€ 600/MESE

USO UFFICIO IN AFFITTO

C.SO ROMA appartamenti uso uffi cio in palazzo 
d’epoca, con ris. autonomo, ascensore, 3, 4 o 6 
camere con servizi;

VIA FERRARA 1°p .in casa d’epoca, ottime con-
dizioni, 6 camere, 2 servizi, rete PC, autonomo, 
€ 1000/MESE
VIA LANZA uffi cio di 3 camere e servizio, P.R. in 
ottime condizioni, € 500/MESE
PALAZZO AGORA’ trilocale uso uffi cio in ottime 
condizioni, condizionamento, servizio, 1°p. c.a., 
INFO IN SEDE;
C.SO 100 CANNONI prestigioso uffi cio in palazzo 
d’epoca di 400 mq con ampia sala d’aspetto, pav. 
in legno, rete PC, imp. di condizionamento, doppi 
servizi;

C.SO 100 CANNONI 1°p recentemente ristruttu-
rato e ARREDATO A NUOVO, 6 camere, 2 ingressi, 
doppi servizi, imp. aria condizionata, termoauto-
nomo, € 1600/MESE

VALLE S. BARTOLOMEO: RIF 03: VILLETTA 
SU 2 LIVELLI INDIP 3 LATI COMPOSTA DA :  
P.T: INGRESSO SU SOGGIORNO CON ANGOLO 
COTTURA, 1 SERVIZIO. 1° P: 2 CAMERE DA 
LETTO,1 SERVIZIO.  BOX AUTO  CON GIARDINO  
NUOVA COSTRUZIONE.€ 160.000  
MONTECASTELLO: RIF 05: Casa indip su 4 lati 
su 2 livelli composta da:P. T: Ampio box auto con 
locale caldaia , cantina . 1°P:Ingresso su corridoio, 
cucina abitabile, soggiorno 3 cam da letto, 1 
servizio, ripostiglio. Ampio balcone.  Box auto su 
ampio sedime di proprietà con alberi da frutta. 
Vista panoramica. Inf in uff   
SOLERO :RIF 86: Casa indip 2 lati su 2 livelli 
composta da  4 camere oltre bagno. Giardino con 
rustico Da ristrutturare con tetto nuovo  
In centro Paese € 90.000 Tr 

SAN GIULIANO NUOVO : RIF 111: CASA BI 
FAMIGLIARE INDIP SU 4 LATI COSI’ COMPOSTA:
ALLOGGIO P T: 6 CAMERE DA RISTRUTTURARE.
ALLOGGIO 1° P: INGRESSO SU SOGGIORNO, 
CUCINA ABIT, 3 CAMERE DA LETTO, 1 SERVIZIO, 
RIPOSTIGLIO. AMPIO PORTICATO POSTO AL 1° 
PIANO BASSO FABBRICATO POSTO IN CORTILE 
CORTILE DI 400 MQ CIRCA € 280.000 Tr  
CASTELCERIOLO: RIF 26: Casa su 2 livelli 
composta da : 1° Liv: Ingresso su salone doppio, 
cucina abitabile, ripostiglio. 2° Liv: 2 camere da 
letto,1 servizio ( con vasca e doccia). Cortile di 
200 mq circa con giardino. Locale caldaia per 
alimentazione a gas metano . Rustico posto 
di fronte con cantina e locale caldaia per 
alimentazione a legna. 2 Posti auto coperti. 
Possibilità recupero rustico come abitazione.  
In centro paese  € 170.000 Tr 
BORGOCITTADELLA: V 601: Casa indip su 4 lati 
su 2 livelli composta da : P. INT: Ampio locale con 
1 servizio ad uso tavernetta P. TERRA: Ingresso su 
soggiorno con cucina a vista, 2 camere da letto, 
2 servizi. NUOVA RISTRUTTURAZIONE AMPIO 
GIARDINO € 170.000 tr   
ALLOGGI IN VENDITA 
BI LOCALI
BORGO ROVERETO: V100: ALLOGGIO SU 2 
LIVELLI COMPOSTO DA: 1° LIV: INGRESSO , 
AMPIO SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA 
:2°LIV: ZONA NOTTE, 1 SERVIZIO, TERRAZZO. 
NUOVA RISTRUTTURAZIONE TERMOAUTONOMO 
€ 120.000  
ZONA PISTA NUOVA: V112: Ingresso, soggiorno 
con cucinino, 1 camera da letto, 1 servizio, 
ripostiglio, veranda. Termoautonomo  Inf in uff 
ZONA CRISTO: V 119: Splendida mansarda di 
nuova ristrutturazione composta da : Ingresso 
su sala con angolo cottura, 1 camera da letto, 1 
servizio. Climatizzata Risc a consumo 
€ 100.000 Tr    
ZONA STAZIONE: V118: Monolocale e bilocale 
con arredamento. Nuova ristrutturazione. 
Termoautonomi  Già locati . OTTIMO USO 
INVESTIMENTO € 135.000 Tr 
ZONA CENTRO: V 122: 2 BI LOCALI CON 
TERRAZZO RISTRUTTURATI E LOCATI. 
TERMOAUTONOMI  OTTIMO USO INVESTIMENTO  
€ 90.000  TR   
3 VANI
ZONA P.ZZA LIBERTA’: V 202: Splendida 
mansarda composta da: Ingresso su soggiorno, 
cucina a vista, 1 camera da letto, 1 servizio,locale 
lavanderia, ripostiglio. Terrazzo. Climatizzata 
Nuova ristrutturazione  Pavimenti in parquettes  
Inf in uff   

ZONA CRISTO: V 205: Ingresso, cucina, sala, 
1 camera da letto,1 servizio. Risc a consumo 
€ 70.000 

ZONA PISCINA: V 209: Alloggio posto la P.T: 
Ingresso, cucina abitabile, salone doppio, 1 camera 
da letto,1 servizio, ripostiglio, balcone e cantina. 
Nuova ristrutturazione Climatizzato. Possibilità 
recupero 2 cam Da letto  Risc a consumo 
€ 170.000 Tr  
ZONA CENTRO:V 225 : Ingresso su soggiorno, 
cucina a vista, 2 camere da letto, 1 servizio, 
balcone e cantina. Climatizzato Termoautonomo 
Nuova ristrutturazione € 120.000 Tr 
P.ZZA SAN ROCCO: V 226:  Ingresso, tinello, 
cucinino, 2 cam da letto,1 servizio. Nuova 
ristrutturazione € 130.000 Tr 
4 VANI
ZONA CENTRO: V 302: INGRESSO SU CUCINA 
ABITABILE, SOGGIORNO, 2 CAMERE DA LETTO, 
1 SERVIZIO, 2 BALCONI, CANTINA. NUOVA 
RISTRUTTURAZIONE € 145.000 Tr    
ZONA GALIMBERTI: V 305: Ingresso, salone 
doppio, cucina abitabile , 2 camere da letto, 1 
servizio, 3 balconi, cantina e box auto doppio. 
Termoautonomo Ristrutturato 180.000 Tr    
ZONA UFF FINANZIARI:V 308: Ingresso su cucina 
abitabile, soggiorno, 2 camere da letto, 1 servizio, 
cantina, balcone. Termoauonomo Ristrutturato 
€ 85.000   
ZONA P.ZZA GENOVA: V 315: In palazzina 
d’epoca: Ingresso, ampio salone,cucina abitabile, 
2 camere da letto, 2 servizi, 3 balconi e cantina. 
Ristrutturato Termoautonomo € 200.000 Tr   
PISTA NUOVA: V 318: Ingresso, cucina abitabile, 
sala, 2 camere da letto, 1 servizio, ripostiglio, 
2 balconi , box auto.  € 145.000 Tr 
ZONA P.ZZA LIBERTA’: V 314: Ingresso, 
cucina abitabile, 2 camere da letto, 2 servizi, 
ripostiglio, 2 balconi, cantina e box auto. Nuova 
ristrutturazione Risc a consumo Inf in uff 
ZONA CRISTO: V 337: 6° e ultimo piano: 
Ingresso, cucina abitabile, sala, 2 camere da letto,  
1 servizio, ripostiglio, 2 ampi balconi, cantina. 
Molto luminoso € 80.000  
VALLE S. BARTOLOMEO: V 214: Ingresso, tinello, 
cucinino, 2 camere da letto,1 servizio, cantina. 
Molto luminoso  In piazza € 72.000 
APPARTAMENTI ARREDATI
ZONA OSPEDALE: A 101: Ingresso, cucina abit,
1 cam da letto, 1 servizio. € 400 
(Riscaldamento e condoninio comprese)
BORGOCITTADELLA: A 102 : Ingresso, tinello, 
cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio. 
€ 400 ( tutto compreso)  
ZONA CENTRO: A 103 : Monolocale con 
cucinino, 1 servizio, balcone. Ristrutturato 
Termoautonomo € 400

PISTA VECCHIA: A 105: Ingresso su sala con 
angolo cottura, 1 cam da letto, 1 servizio. 
Termaoutonomo € 350
C.SO ROMA : A 106: Ingresso su sala con 
angolo cottura , 1 cam da letto, 1 servizio. 
Nuova ristrutturazione  Arredamento nuovo. 
Termoutonomo  € 500 Tr 
ZONA CRISTO:A109: Ingresso su soggiorno con 
angolo cottura, 1 cam da letto, 1 servizio. Risc a 
consumo €350  
ZONA PISTA VECCHIA: A 111: Ingresso, cucinino, 
tinello, 1 cam da letto , 1 servizio. € 420 (tutto 
compreso) 
ZONA CENTRO: A 120: Ingresso su sogguiorno 
con angolo cottura, 1 cam da letto,1 servizio. 
Termoautonomo € 360 
ZONA ARCHI: A 122: Ingresso, cucina abit, 1 cam 
da letto,1 servizio. € 350 
P.ZZA GENOVA: A 123: Ingresso su sala con 
angolo cottura, 1 cam da letto, 1 servizio. 
Termoautonomo Nuova ristrutturazione  
Arredamento nuovo € 450 

ZONA UFF FINANZIARI : A 127: Ingresso su sala 
con angolo cottura, 1 cam da letto, 1servzio.
Termaoutonomo € 280  
ZONA STAZIONE: A 202: Ingresso, cucina 
abitabile, 2 cam da letto,1 servizio. € 600 ( tutto 
compreso)
ZONA CRISTO: A 203: Ingresso, cucina abit, sala, 
1 cam da letto, 1 servizio.Possibilità box auto 
Termoautonomo Arredamento nuovo € 380 
APPARTAMENTI LIBERI 
ZONA UFF FINANZIARI: L 204: Ingresso, 
salone , cucina abit, 1 cam da letto,1 servizio. 
Ristrutturato Termaoutonomo€ 500  
ZONA CRISTO: L206: Ingresso, cucina, sala,1 cam 
da letto, 1 servizio, 2 balconi . Risc a consumo. 
€ 350 Tr
C.SO ROMA: L 218: Ingresso, sala, cucina, 1 cam 
da letto, 1 servizio. Termoautonomo € 350 
ZONA P.ZZA GENOVA: L 219: Ingresso, cucina, 
sala, 1 cam da letto, 1 servizio. Ampio terrazzo 
Risc a consumo € 400 
ZONA CENTRO: L 300: Ingresso, cucina abit, 
sala, 2 cam da letto, 1 servizio. Termoautonomo 
Ristrutturato € 500
 P .ZZA VALFRE’: L 301: Ingresso , sala, cucina, 2 
cam da letto, 1 servizio. € 350 
VALLE S. BARTOLOMEO: L 316 : Ingresso, 
cucina abit, sala, 2 cam da letto,1 servizio  
Termoautonomo € 500 Tr 
VALLE S. BARTOLOMEO: L 604: Villetta su 3 
livelli composta da: 1° liv: Ingresso su soggiorno, 
cucina abit, 1 servizio. 2° Liv: 2 cam da letto, 
1 servizio, balcone. Mansarda : 1 cam da letto  
Giardino privato con porticato . 2 Posti auto 
coperti  € 600

VISITATE IL SITO: WWW.SANMARCOIMMOBILIAREAL.IT

VIA ALESSANDRO III°
(ZONA UFF FINANZIARI): 
NEGOZIO CON  SERVIZIO POSTO FRONTE 
STRADA. SERRANDA ELETTRICA, 
CLIMATIZZATORE , PAVIMENTO IN PARQUETTES 
E SOFFITTO A CASSETTONI DELL”800, PORTA 
LATERALE CON ACCESSO VANO SCALA 
PALAZZO. RISTRUTTURATO  INF IN UFF

Via Guasco, 75Via Guasco, 75
15100 Alessandria15100 Alessandria
Tel. 0131 225839Tel. 0131 225839
Email: edilnordal@virgilio.itEmail: edilnordal@virgilio.it

Via Guasco, 75Via Guasco, 75
15100 Alessandria15100 Alessandria
Tel. 0131 225839Tel. 0131 225839
Email: edilnordal@virgilio.itEmail: edilnordal@virgilio.it

CASCINAGROSSA: complesso im-
mobiliare composto da 2 fabbricati, 
disposti su 2 piani. Unità A: ingresso 
su soggiorno, cucina ab., servizio, 
2 camere, abitabile subito. Unità B: 
ingresso, soggiorno, cucina ab., ser-
vizio, 2 camere, parz. da ristrutturare. 
Cortile comune con box auto, rustico 
cantinato, porticato. Euro 205.000,00. 

Via Guasco: negozio di mq. 65 
circa, vetrina, 2 vani, risc. auto-
nomo, ristrutturato. Euro 500,00
Centro pedonale:  uffi cio di mq. 
130 circa, composto da ampio 
salone, 3 grandi camere, servizio. 
Planimetrie e prezzi presso i 
nostri uffi ci.
Via XX Settembre: appartamento 
completamente ristrutturato: in-
gresso, grande cucina con balco-
ne, soggiorno, camera, servizio, 
ripostiglio. Risc. semiautonomo, 
climatizzazione. Euro 500,00.

Via Bergamo: negozio di mq. 50 
circa, vetrina, 2 vani e servizio, 
oltre ad interrato uso magazzino. 
Risc. autonomo. Euro 1.000,00
Zona Centro:  ristrutturato, ottima-
mente arredato: ingresso su sog-
giorno, cucinotto, servizio, soppalco 
con zona notte. Risc. autonomo, 
spese contenute. Euro 375,00
Zona Centro: appartamento arredato: 
ingresso, soggiorno, cucina abitabile, 
camera matrimoniale, servizio, riscal-
damento autonomo. Euro 380,00. 

Zona Centro: appartamento 
arredato in palazzo d’epoca: sog-
giorno con cucina a vista, camera 
matrimoniale, servizio, balcone, 
risc. autonomo. Euro 450,00
Zona Piazza Garibaldi: bilocale 
ottimamente arredato, 1° piano 
c.a., risc. semiautonomo. 
Euro 450,00
Zona Stazione: 1° piano s.a., 
arredato: ingresso, cucinino, 
soggiorno, camera, servizio, ripo-
stiglio, balcone. Risc. autonomo. 
Euro 450,00.

AFFITTI

VIA VENEZIA: in prestigioso palazzo d’epoca in 
corso di ristrutturazione prenotiamo uffi ci, studi 
medici, appartamenti di varie metrature con balconi 
o terrazzi, box e posti auto. Possibilità di personaliz-
zazione degli interni, fi niture di pregio. Monolocali e 
bilocali a partire da Euro 95.600,00. 

ZONA CENTRO: in contesto d’epoca 
ristrutturato, piano secondo: 
ingresso, ampio soggiorno, cucina 
abitabile, 2 camere, doppi servizi, 
balcone, cantina, risc. autonomo.
Euro 160.000,00 

ZONA CENTRO: in contesto d’epoca 
ristrutturato, al piano terra: soggior-
no con angolo cottura, camera matr., 
servizio, spazio esterno di proprietà . 
Riscaldamento autonomo, volte con 
mattoni a vista.  
Euro 120.000,00 

ZONA PRIMO CRISTO:  apparta-
mento al piano rialzato composto da: 
ingresso, cucinino, soggiorno, came-
ra, servizio, balcone. Riscaldamento 
semiautonomo. Completamente 
arredato. Euro 70.000,00
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Alloggio al 2° ed ultimo piano c/a disposto su due livelli con ingresso su soggiorno 
living, cucina abitabile, bagno e balcone. Piano mansarda con due camere, bagno, e 
terrazzino. Riscaldamento autonomo. €. 211.000,00

Alloggio al 1° piano c/a con ingresso su soggiorno living, cucina abitabile, tre ca-
mere letto, doppi servizi, ripostiglio, due balconi, cantina. Riscaldamento autonomo. 
€. 205.000,00

Alloggio al 2° ed ultimo piano c/a disposto su due livelli con ingresso su soggiorno 
living, cucina abitabile, camera letto matrimoniale, bagno, ripostiglio e balcone. Pia-
no mansarda con due camere, bagno, e terrazzo di circa 50 mq con predisposizione 
per cucina e soggiorno esterni. Cantina. Riscaldamento autonomo. €. 227.000,00

Alloggio al 1° c/a con ingresso su soggiorno con angolo cottura, camera letto, 
bagno, ripostiglio, due balconi e cantina. Riscaldamento autonomo. €. 124.000,00

TERRENO EDIFICABILE in Spinetta Ma-
rengo zona Bettale In bella e tranquilla 
posizione disponiamo di lotti di terreno 
edifi cabile di circa 800 mq per costruzio-
ne di ville indipendenti anche a più piani.
Informazioni presso i nostri uffi ci. 

Il nuovo complesso residenziale di Alessandria con unità abitative moderne ed innovative, 
uffi ci, centro commerciale e 53.000 mq. di parco attrezzato senza costi per i residenti e 
20.000 mq. di verde integrato nelle abitazioni. Ancora disponibili alcune tipologie abitati-
ve. Potete contattarci presso il nostro uffi cio o al punto vendita in cantiere

C0332M CANTALUPO Bella casetta di nuova costruzione in fase di ultimazione, arti-
colata su due piani per circa 95 mq. comm., così composta: al P/T ingresso su sala, 
cucina abitabile, ripostiglio e piccolo servizio. 1°P camera letto matrimoniale, ca-
mera letto singola e bagno. Giardinetto in proprietà con posto auto coperto. La casa 
completamente ultimata e rifi nita sarà consegnata nell’estate 2010. €. 185.000,00

V0378M ZONA SPINETTA MARENGO Bella villetta indipendente su tre lati di circa 
300 mq. comm. in fase di ultimazione con circa 400 mq. di sedime così composta: 
P/interrato box auto per due auto, cantinotta, tavernetta, c/t con lavanderia. P/ter-
reno ingresso su salone, cucina abitabile, camera letto, bagno e balcone. 1° piano 
due camere letto matrimoniali, camera armadi con fi nestra, ripostiglio, bagno e due 
balconi. Possibilità di personalizzare le fi niture. Consegna a 60 giorni. €. 300.000,00

ALLOGGI E BOX AUTO
A0415M ZONA INIZIO CRISTO Alloggio al 1°P senza ascensore, di mq. 90 comm. 
circa composto da ampio ingresso, cucina grande, sala, camera letto, bagno, ripost., 
due balconi, cantina e box auto. Da ristrutturare, basse spese di gestione! € 83.000

A0431M ZONA CENTRO Via Savonarola In palazzina ristrutturata bilocale al 1P s/a 
di 55 mq. comm. fi nemente ristrutturato con soggiorno con angolo cottura, camera 
letto matrimoniale, bagno, ripostiglio, balconata e cantina. Riscaldamento autono-
mo. Completamente arredato e ottimamente locato. OTTIMO USO INVESTIMENTO.
€. 90.000,00

A0423M ZONA PISTA Vicinanze ferrovia, in stabile anni 70 appartamento al 2P c.a. 
di circa 120 mq. comm con ingresso, cucinino con tinello, sala, due camere da letto, 
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
ingresso, salone doppio, tinello, cucina, 
servizio e ripostiglio; 1°P. quattro camere, 
servizio e ripostiglio; dotata di tavernetta 
di mq.70 circa al piano terra e di altri 70 
mq. di rustico al 1° piano. Garage, cortile, 
terreno di mq. 1200 circa. Ristrutturata 
ed in buone condizioni. Richiesta EURO 
250.0000,00

NELLE COLLINE DEL TORTONESE IN BEL-
LA POSIZIONE RIF. VV896  villa indipen-
dente su quattro lati con circa 1800 mt. di 
terreno e cortile disposta su tre piani di: P.R. 
ingresso, salone, cucina abitabile, tre ca-
mere, doppi servizi, ripostiglio; 1°P. due ca-
mere, servizio e terrazzino; P.Seminterrato 
ampia tavernetta con forno e camino, la-
vanderia, cantina, servizio, ampio garage 
doppio. Recente costruzione con fi niture di 
lusso. Informazioni in uffi cio.  

CASSINE – RIF. CV 794 – casa indipen-
dente su due lati composta di: P.T. ingresso, 
soggiorno, cucina ab., servizio; 1° P. una 
camera, una cameretta, servizio e balcone. 
2° P. due camere da riattare. Dotata di ri-
scaldamento a metano, due cortili, piccolo 
orto, cantina. Buone condizioni generali. 
PREZZO DA CONCORDARE 

ALLOGGI IN VENDITA

ZONA CRISTO- RIF. AV912 – alloggio di 
nuova costruzione composto di cinque vani 
e doppi servizi al primo piano c.a. mai abi-
tato. Risc. Autonomo. Possibilità di box auto. 
Richiesta EURO 130.000,00 non trattabili. 
ZONA CRISTO – RIF. AV917 –alloggio al 
2 piano c.a. composto di ingresso, piccola 
cucina, due camere e servizio. Cantina. Ri-
chiesta EURO 80.000,00 tratt.
ZONA CRISTO – RIF. AV 918 – alloggio al 
piano terra senza barriere architettoniche 
composto din ingresso, soggiorno, cucina, 
due camere, doppi servizi e cantina. Risc. 
Autonomo. Molto bello. Richiesta EURO 
125.000,00  
ZONA PRIMO CRISTO – RIF. AV853 – al-
loggio al 4° piano c.a composto di ingres-
so, salone con angolo cottura due camere, 
servizio, balconi, ripostiglio cantina e ampio 
box. PREZZO TRATTABILE

OCCASIONE DA NON PERDERE!!!! ZONA 
PISTA AV904  alloggio sito al 2° Piano c.a. 
in piccola palazzina composto da grande 
cucina abitabile, sala, due grandi camere 
da letto, servizio, ripostiglio, due balconi e 
cantina. Da riordinare. RICHIESTA EURO 
100.000,00  VERO AFFARE!!
ZONA VIA DELLA MOISA – RIF. AV879 – 
alloggio a piano intermedio c.a. composto 
di; ingresso, soggiorno, cucina, due came-
re, doppi servizi, due balconi, una terrazza, 
ripostiglio, cantina, posto auto e box auto. 
Risc. Autonomo. Condizioni pari al nuovo. 
Finiture di pregio. Informazioni in uffi cio. 
ZONA CRISTO – RIF- AV889 – alloggio al 
3° piano c.a. con due ingressi, salone dop-
pio, cucina, tre camere, studio, due servizi, 
ripostiglio, due terrazzi. Termo autonomo, 
due cantine e de box auto. Tutto in buone 
condizioni. Richiesta EURO 180.000,00 
AFFARE DEL MESE !!!!!!!!!!!!!!! BOSCO 
MARENGO - RIF. AV 142  alloggio in 
ottime condizioni al 2° piano c.a. compo-
sto di: ingresso, salone, cucina abitabile, 
due camere da letto, servizio, ripostiglio, 
due balconi e box auto. PREZZO MOLTO 
TRATTABILE 

VIA SAVONAROLA ANGOLO VIA SAN PIO 
V  bilocali in palazzina in fase di ristruttu-
razione al 1° e 2° piano s.a. ideali per uso 
investimento. ottime fi niture. possibilita’ di 
fi nanziare l’intero importo e di personaliz-
zare gli interni Informazioni in uffi cio.

SPINETTA MARENGO – RIF. AV423 – al-
loggio al primo piano s.a. composto di in-
gresso, cucina abitabile, sala, due camere 
da letto, servizio, box auto, posto auto e mq. 
50 circa di terreno di proprietà uso orto. 
Richiesta EURO 90.000,00 tratt. VERA 
OCCASIONE 
SPINETTA MARENGO – RIF. AV02 – al-
loggio al piano rialzato composto di ingres-
so, soggiorno, cucina, due camere, servizio, 
ripostiglio, cantina, balcone, cortile di pro-
prietà e box auto. Completamente ristruttu-
rato. OTTIMO AFFARE.

C.so Acqui, 13
ALESSANDRIA
Tel. 0131.342902

APPARTAMENTI

ZONA CRISTO. PROPONIAMO APPAR-
TAMENTO DI AMPIO INGRESSO, CUCINA 
ABITABILE MOLTO GRANDE, 2 CAMERE 
MATRIMONIALI, BAGNO, RIPOSTIGLIO, 
CANTINA. EURO 70.000 TRATTABILI 
(VEDI FOTO VIA MAGGIOLI GATTI RI-
PETUTA)

SCUOLA DI POLIZIA IN ESCLUSIVA: 
AMPIO ALLOGGIO IN BELLISSIMO CON-
TESTO DI INGRESSO SU SALA CON 
CAMINO, CUCINA  ABITABILE A VISTA, 2 
CAMERE DA LETTO MATRIMONIALI, AN-
TIBAGNO, DOPPI SERVIZI CON VASCA E 
DOCCIA, RIPOSTIGLIO, CANTINA E BOX 
AUTO. RISC.AUTONOMO. IN OTTIME 

CONDIZIONI. EURO 145.000

CABANETTE: APPARTAMENTO IN QUADRIFAMILIARE DI NUOVA CO-
STRUZIONE. INFO IN UFFICIO!!!!

ZONA CRISTO: PROPONIAMO APPARTA-
MENTO RISTRUTTURATO DI INGRESSO 
SU SALA, CUCINA 3 CAMERE BAGNO RI-
POSTIGLIO E CANTINA BELLA POSIZIO-
NE!!! VERA OCCASIONE EURO 115.000 

ZONA CRISTO: PROPONIAMO APPARTAMENTO IN PICCOLA PALAZ-
ZINA CON RISCALDAMENTO AUTONOMO, INGRESSO, SALA, CUCINA 
ABITABILE, CAMERA DA LETTO, BAGNO, CANTINA E POSTO AUTO 
INTERNO CORTILE. 200 EURO DI SPESE CONDOMINIALI ANNUE
VERO AFFARE EURO 88.000 TRATTABILI

ZONA CRISTO: PROPONIAMO APPAR-
TAMETO DI 100 MQ IN BEL CONTESTO  
IN STATO ORIGINALE SALA CUCINA ABI-
TABILE, 2 CAMERE DA LETTO E BAGNO, 
RIPOSTIGLIO, CANTINA.  EURO 90.000

SCUOLA DI POLIZIA: PROPONIAMO APPARTAMENTI IN PALAZZINA 
MONOSCALA DI PROSSIMA REALIZZAZIONE: ESEMPIO - SALA, CU-
CINA ABITABILE, CAMERA DA LETTO MATRIMONIALE, RIPOSTIGLIO, 
CANTINA, TERRAZZINO. EURO 128.000 POSSIBILITA’ DI BOX E PO-
STO AUTO. RISCALDAMENTO. AUTONOMO A PAVIMENTO, PANELLI 
SOLARI FOTOVOLTAICO. FINITURE DI PREGGIO. 

CASE

CANTALUPO IN ESCLUSIVA: TERRENI  EDIFICABILI CON ONERI DI 
URBANIZZAZIONE PAGATI!!!! 

SC:POLIZIA: IN ESCLUSIVA PROPONIAMO VILLA A SHIERA MOLTO 
BELLA DI INGRESSO SU SALA, CUCINA ABITABILE, 3 CAMERE DA 
LETTO DOPPI SERVIZI, MANSARDA FINITA OPEN SPACE, TAVERNETTA 
FINITA CON CAMINO E CUCINA IN MURATURA. BOX E POSTO AUTO, 
GIARDINO, DEHOR ESTIVO. VERA OCCASIONE EURO 175.000

ZONA VIA DELLA PALAZZINA: 
PROPONIAMO VILLA LIBERA SU 4 
LATI  IN SEDIME DI 500MQ COSI 
DISPOSTA. PIANO TERRA: BOX  
PER 4 AUTOVETTURE, AMPIA 
CANTINA, LAVANDERIA E BAGNO, 
PIANO PRIMO: SALA, CUCINA ABI-
TABILE, 2 CAMERE DA LETTO, BA-
GNO E RIPOSTIGLIO. DA VEDERE!!!
EURO 250.000 TRATT. 

CABANETTE: CASA LIBERA SU 3 LATI RISTRUTTURATA CON POS-
SIBILITA’ DI ULTERIORE AMPLIAMENTO: INGRESSO,  SALA, CUCINA 
ABITABILE, SALA DA PRANZO, BAGNO, LAVANDERIA, CAMERA MATRI-
MONIALE. AL PIANO PRIMO DISIMPEGNO, 2 CAMERE MATRIMONIALI. 
GIARDINO PRIVATO RICOVERO ATTREZZI. POSTI AUTO BOX AUTO. 
EURO 250.000 TRATT. 

PREDOSA: PROPONIAMO 
CASA LIBERA SU 3 ALTI 
COMPLETTAMENTE RI-
STRUTTURATA IN CENTRO 
PAESE, SALONE CON CA-
MINO, CUCINA ABITABILE,  
BAGNO, AL 1P 2 CAMERE 
MATRIMONIALI STUDIO 
E BAGNO GRANDE CON 
VASCA IDROMASSAGGIO. 
GIARDINO CORTILE IN AU-
TOBLOCCANTE, BOX AUTO. 
RICOVERO ATTREZZI EURO 
200.000 TRATTABILI 

SCUOLA DI POLIZIA: PROPONIAMO CASA INDIPENDENTE DISPOSTA 
SU 2 LIVELLI DI CIRCA 80 MQ A PIANO GARAGE DI 29MQ PORTICO 
GIARDINO CIRCOSTANTE DI 400 MQ EDIFICABILI. BELLISSIMA ZONA 
IMMERSA NEL VERDE. EURO 200.000 TRATT.

CANTALUPO: CASA INDI-
PENDENTE DI INGRESSO SU 
SALONE, CUCINA ABITABILE, 
BAGNO AL PRIMO PIANO 2 
CAMERE E BAGNO, BOX AUTO 
GIARDINO PRIVATO. MOL-
TO BELLA EURO 250.000. 

CASTELLAZZO: VILLE INDIPENDENTI DI NUOVA COSTRUZIONE IN 
PRONTA CONSEGNA, CON POSSIBILITA  DI PERMUTA DEL VOSTRO 
IMMOBILE. EURO 260.000

AFFITTI:

CASALBAGLIANO: BILOCALE PARI AL NUOVO IN PICCOLA PALAZZI-
NA CON POSTO AUTO DI PROPRIETA ARREDATO. RISC.AUTONOMO. 
EURO 400,00

ZONA CRISTO: IN PICCOLA PALAZZINA SALA CUCINA ABITABILE 2 
CAMERE DA LETTO, BAGNO RIPOSTIGLIO. RISC. AUTONOMO LIBERO 
SUBITO. OTTIME CONDIZIONI EURO 450,00

CANTALUPO: SALA,  CUCINA, CAMERA DA LETTO GRANDE, BAGNO. 
GIARDINO, POSTO AUTO.RISC.AUTONOMO. NO SPESE CONDOMINIALI 
ARREDATO EURO 300,00

ZONA CRISTO: TRILOCALE ARREDATO RISCALDAMENTO E SPESE 
COMPRESE EURO 430,00

VIA DON CANESTRI: APPARTAMENTO SIGNORILE DI 140 MQ IN PO-
ZIZIONE TRANQUILLA.  SALONE DOPPIO, CUCINA, 3 CAMERE,  DOPPI 
SERVIZI!!! LIBERO SUBITO EURO 450,00

C.SO F. CAVALLOTTI: BILOCALE ARREDATO IN PICCOLO CONDOMINIO 
RISTRUTTURATO 2 ANNI FA CON RISCALDAMENTO  AUTONOMO. 38 
EURO DI SPESE MENSILI EURO 450,00
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
MO!!! Rich. € 180.000 Tr.

ZONA PISTA VECCHIA: Alloggio in 
ottime condizioni ad un piano alto 
composto da: ingr./soggiorno, grande 
cucina, 2 camere da letto, ampio ba-
gno, ripost., balconi, cantina, box auto.
Rich. € 220.000 Tr.

ZONA PISCINA: Alloggio al 1°P. s.a. 
composto da: ingr./soggiorno, cucina 
ab., 2 camere da letto, bagno, ripost., 
balconi e cantina. Rich. € 75.000 Tr.

CENTRALISSIMO: In bella casa d’epo-
ca completamente ristrutturata, allog-
gio composto da: ingr./salotto, cucina 
ab., camera da letto, bagno, balcone. 
Termoautonomo. MOLTO BELLO!!!!! 
Rich. € 115.000

VICINANZE P.ZZA LIBERTA’: Alloggio 
di grande metratura al 2°P. composto 
da: ampio ingresso, salone, cucina ab., 4 
camere, bagno, ripost., balconi e cantina. 
Termoautonomo. Rich. € 200.000

CENTRALISSIMO: Alloggio compo-
sto da: ingr./salone, cucina ab., 3 ca-
mere da letto, doppi servizi, ripost., 
balconi. In ordine!!! Termoautonomo.
Rich. € 230.000

PROSSIMITA’ OSPEDALE: In splendida 
casa d’epoca, alloggio al P.R. di 120 mq. 
composto da: ampio ingr., salone doppio 
(possibilità di divisione per ricavare un’al-
tra camera) cucina ab., 2 camere da letto, 
doppi servizi, balcone, cantina. Termo-
autonomo. Ristrutturato!!! Ideale anche 
per ufficio!!! Rich. € 160.000

AFFITTI RESIDENZIALI

ZONA CENTRO: Attico libero al 5° 
piano c.a. composto da: ingr., salone, 
cucina + tinello, 2 camere da letto, ba-
gno, terrazzo di 70 mq. Termovalvole.
Rich. € 480,00 mensili

ZONA PISCINA: Alloggio arredato al 
3°P. c.a. composto da: ingr., cucina ab., 
camera da letto, bagno e balcone. Termo-
valvole. Rich. € 355,00 mensili

COMMERCIALI

ZONA D4: Capannone in affi tto di circa 
370 mq. (comprensivo di uffi ci) con im-
pianti a norma, termoautonomo, passo 
carraio e ampio parcheggio circostan-
te. Altezza 4 metri. Rich. € 1.500,00
mensili + IVA

PIAZZA GARIBALDI: GRANDE AL-
LOGGIO USO UFFICIO IN AFFITTO.
INFORMAZIONI IN UFFICIO

VALENZA: Locale commerciale in ven-
dita di 100 mq. con n. 2 ampie vetrine. 
Rich. € 105.000



Uscita n° 11-2010
PAG.
32 PUBBLICA I TUOI ANNUNCI GRATIS SU

Via Chenna, 27 - Tel 0131 445044
visitate il nostro sito: www.centrocasaalessandria.com

 

 

 
 

ZONA CENTRO
- Ad.ze P.zza della Libertà alloggio sito al 
1°p. c.a. composto da ingresso, tinello, cuci-
nino, grande camera matrimoniale, bagno, 
ampio balcone e cantina.
Euro 108.000,00 (C2).
- Zona Centro alloggio da riordinare sito 
al 1°p. composto da ingresso, soggiorno, 
cucina abitabile, 2 camere da letto, bagno, 
balcone, cantina e box auto.
Euro 90.000,00 (Rif. 34)

- V.ze P.tta della Lega in casa d’epoca 
alloggio completamente ristrutturato sito 
all’ultimo piano c.a. composto da ingresso 
su soggiorno, cucina abitabile, camera 
da letto, bagno e balcone. Riscaldamento 
autonomo. Euro 120.000,00 (Rif. 10).
- Zona Centro in casa d’epoca ristrutturata 
alloggio in ottime condizioni sito al 3° p. c.a. 
composto da ingresso, soggiorno, cucina 
abitabile, 2 camere da letto, doppi servizi, 
ripostiglio, 3 balconi e cantina. Risc. Autono-
mo. Euro 178.000,00 (Rif. 100)
-V.ze P.zza Garibaldi splendido alloggio 
completamente ristrutturato sito all’ultimo 
piano composto da ingresso, salone doppio, 
ampia cucina abitabile, 3 camere da letto, 
doppi servizi, 2 balconi e cantina. Aria con-
dizionata. Euro 210.000,00 (Rif. 11A)

- Zona P.zza Libertà alloggio sito al 4°p. 
c.a. composto da doppio ingresso, salone 
doppio, grande cucina, 2 camere da letto, 
doppi servizi, ripostiglio, 2 ampi balconi e 
cantina. Luminosissimo!!!!.
Euro 255.000,00 (int. 28)

- V.ze C.so Roma in casa d’epoca alloggio 
ottimamente ristrutturato sito al 2°p. s.a. 
composto da ingresso su salotto, soggiorno, 
cucina abitabile, 3 camere da letto, doppi 
servizi, ripostiglio/lavanderia, 2 balconi, can-
tina e solaio. Risc. Autonomo.
Euro 258.000,00 (Rif.11).

P.ZZA GENOVA
- Via San Giovanni Bosco alloggio ristrut-
turato sito al primo piano c.a. composto 
da ingresso, tinello, cucinino, 2 camere da 
letto, bagno, 2 balconi e cantina.
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
ultimi appartamenti: 1) loft su due livelli con 
ampio terrazzo. Ingresso su salone e cucina 
living, 2 camere letto, bagno, scala a vista di 
collegamento al soppalco con zona studio e 
cabina armadi. Risc.aut., predisp. climatiz-
zazione e impianto antifurto. Posto auto co-
perto. € 255.000,00 – 2) Appartamento  al 2°P. 
(c.a.): ingresso su soggiorno con cucina li-
ving, camera letto con ampia cab. armadi, ba-
gno, rip. Terrazzino Risc. aut. Climatizzazione 
e impianto antifurto. € 145.000,00 (RIF. 123C) 

ZONA CENTRO In palazzo d’epoca appar-
tamento di circa 160 mq., al 3° ed ultimo 
P.(c.a.): ingresso, soggiorno, cucina, 2 came-
re letto, 2 bagni, rip. Balconi. Cantina. Posto 
auto. € 290.000,00 (RIF.13C)

ZONA PRIMO CRISTO In condominio 
appena ultimato appartamento all’ultimo 
piano su due livelli con terrazzo: ingr. su 
soggiorno, cucina ab., camera letto, 2 ba-
gni. Balconi. Risc. aut. Ampio box auto. 
€ 170.000,00 (RIF.92R)

ZONA CENTRO Appartamento al 1°P.: ingr., 
salone, cucina ab., 2 camere letto, rip. e lavan-
deria. Balconi. Cantina. € 170.000,00 (RIF.51C)

ZONA CENTRO Alloggio al 2° ed ultimo pia-
no: ingr., salone, cucina ab., camera letto, 
ampia cabina armadi, bagno con vasca idro. 
Balconi. Cantina  € 103.000,00 (RIF.94C)

ZONA ORTI In palazzo appena ultimato, am-
pio bilocale con terrazzo al 1° P. (c.a.): ingr., 
soggiorno con ang. cottura, camera letto, 
bagno. Cantina. Risc. aut. Predisp. clima-
tizzazione e impianto d’allarme. Box auto 
€ 113.000,00 (RIF. 9OR)

ZONA CRISTO In palazzo di recente costru-
zione luminoso alloggio al 3° ed ultimo piano 
(c.a.) : ingr., salone, cucina, 2 camere letto, 
bagno. Balconi. Cantina.  Risc. Aut. Climatiz-
zato. Tripla esposizione € 125.000,00 – Pos-
sibilità box auto e/o  posto auto. (RIF. 71R)

ZONA CENTRO Appartamento all’ultimo 
piano (c.a) elegantemente ristrutturato: in-
gresso su salone, ampia cucina, 2 camere da 
letto di cui una con cab. armadi già arredata, 
2 sale da bagno, rip. Terrazzini. Cantina. Sot-
totetto di proprietà. Posto auto coperto. L’al-
loggio è dotato di climatizzazione, antifurto, 
doppi vetri, zanzariere, tende esterne, porta 
blindata. € 320.000,00 (RIF.39C)

ZONA CENTRO In palazzo d’epoca appar-
tamento ristrutturato al 1°P.(c.a.): ingr. su 
soggiorno con angolo cottura, camera letto, 
bagno. Balcone. Cantina. Risc. aut. Volte 
in mattoni a vista. L’alloggio viene venduto 
completo di arredi! € 130.000,00 (RIF. 76C)

CASTELLETTO MONF.TO – VALVERDE - In 
esclusivo complesso residenziale  alloggio 
con terrazzo al 2°P. ed ultimo: ingr., salone, 
cucina, 2 camere letto, bagno . Risc. aut. 
Cantina e box auto.  Buone condizioni gene-
rali! € 145.000,00. (RIF.62F)

SPINETTA M.GO In piccola palazzina recente-
mente realizzata alloggio al 1°P. (c.a.): soggiorno 
con cucina living, due camere letto, bagno. Ter-
razzo o giardino esclusivo. Cantina. Box auto. 
Risc. aut. Predisp. climatizzazione e impianto 
allarme. A partire da € 90.000,00 (RIF.89F)

ZONA CENTRO  In palazzo di nuova co-
struzione attico con terrazzi, composto 
da: ingr.,  salone, cucina, 2 camere letto, 
soppalco con possibilità studio e/o zona 
armadi, 2 bagni. Risc. aut. Predisp. clima-
tizzazione. Possibilità box e posti auto. 
€ 290.000,00 (RIF.124C)

ZONA CRISTO In condominio di recen-
te costruzione appartamento con cortile 
esclusivo:ingr. su ampio soggiorno e cucina 
living, 2 camere da letto, bagno. Cantina. 
Risc. aut. Posto auto. Risc. aut, climatiz-
zazione, impianto allarme. € 141.000,00 
(RIF. 107R)

ZONA CENTRO In palazzo d’epoca bi-
locale ristrutturato al 1°ed ultimo piano. 
Ottimo investimento, già locato con resa 
interessante!! Risc. aut. Climatizzato. 
€ 90.000,00 (RIF.82C)

VIA TROTTI Appartamenti/ufficio al 1P. (c.a.) 
di mq. 115: ingresso, salone, cucina, 2 ca-
mere letto, bagno e lavanderia (poss. 2° ba-
gno) € 140.000,00  

ZONA CENTRO In palazzo d’epoca in fase 
di ristrutturazione ultimi appartamenti di-
sponibili: A) alloggio con ampio terrazzo: 
ingr., salone, cucina, 2 camere letto,  ba-
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

ZONA CENTRO Luminoso appartamento 
arredato al piano alto: ingr., ampio soggiorno 
con ang. cottura, camera letto, bagno. Bal-
coni. € 350,00/mese (RIF. AA101C) 

ZONA PISTA VECCHIA  In contesto di re-
cente realizzazione ampio bilocale arredato, 
con terrazzi, al 5°P.(c.a.): ingr. su ampio sog-
giorno con angolo cott., camera letto, ba-
gno, rip. Risc. aut.  Box auto e cantina. Molto 
bello!! € 650,00/mese (RIF. AA15P)

ZONA CENTRO Alloggio arredato  con 
mobili nuovi: ingr., soggiorno con ang. 
cottura. camera letto, bagno. Balcone.
€ 380,00/mese (RIF. AA117C)

ZONA CENTRO Alloggio al 1°P. composto da: 
ingr., soggiorno, vano cottura, camera letto, 
bagno. Balcone. € 300,00/mese (RIF.A55C)

ZONA CENTRO In stabile di poche uni-
tà abitative alloggio arredato al 1°P.:ingr 
su soggiorno con ang. cottura, camera 
letto, bagno. Risc. Aut. € 430,00/mese 
(RIF.AA127C)

ZONA PISTA Alloggio ristrutt. a nuovo: 
ingr., soggiorno, cucina, 2 camere let-
to di cui una con cab. armadi, 2 bagni. 
€ 650,00/mese (RIF.A15P)

ZONA CENTRO In casa d’epoca ristruttura-
ta appartamenti con balconi e terrazzo. Ingr., 
salone, cucina, 2/3 letto, 2 bagni, rip. Risc. 
aut. Molto belli!! A partire da € 800,00/mese 
(RIF.A105C)

VENDITE/AFFITTI COMMERCIALI

SCEGLI LO SPAZIO PIU’ ADATTO  
ALLA TUA IMPRESA !!

ZONA D4 Affittasi laboratorio artigianale di 
mq. 400 c.a completo di uffici, servizi, par-
cheggio privato. € 1.400.00/mese (RIF.A15L)
ZONA ORTI – V.ze Polo universitario – Affit-
tasi  negozio/ufficio di mq. 750 anche frazio-
nabile. Ampio parcheggio nelle immediate 
vicinanze. Info e planimetrie c/o nostri uffici. 
(RIF. A117N)
C.SO CRIMEA Vendesi/affittasi locale com-
merciale di mq. 215 più interrato di mq. 240. 
Ampie e numerose vetrine. Info e planimetrie 
c/o nostri uffici. (RIF. 87 N)
ZONA D4 Su sedime di 5.000 mq. ca. affittasi 
capannone di mq. 1.000 con palazzina uffici di  
mq. 250 e area espositiva ; appartamento con 
terrazzo : ingr., soggiorno, cucina ab., 2 camere 
letto, bagno. Info e planimetrie esclusivamente 
c/o i nostri uffici. (RIF. A113CA)
VIA DOSSENA Affittasi/vendesi negozio di 
mq.140 con 4 vetrine. Info e planimetrie esclu-
sivamente c/o i nostri uffici. (RIF. 79N)
ZONA INDUSTRIALE  D3 – D4 – D5 Vendesi/
affittasi capannoni di nuova costruzione da 
mq. 300 a mq.6.000. Info e planimetrie  c/o i 
nostri uffici. 
ZONA PIAZZA GARIBALDI Affittasi uffici 
in fase di ristrutt. da mq.80 a mq.200. Info e 
planimetrie esclusivamente c/o i nostri uffici. 
(RIF.A159U)
VALLE SAN BARTOLOMEO, CASTELLETTO 
M.TO, CANTALUPO Vendesi terreni edificabili 
ad uso residenziale/artigianale. Lotti a Partire 
da mq. 1.000. Info e planimetrie c/o nostri uf-
fici. (RIF. 135T)
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Via C. Alberto, 37 - ALESSANDRIA             Tel. 0131.218618
ALESSANDRIA CRISTO / VILL. EUROPA 

P.zza Garibaldi, 32 - ALESSANDRIA          Tel. 0131.262786
ALESSANDRIA CENTRO / PISCINA

ALESSANDRIA - Zona Centro - Appartamento com-
pletamente ristrutturato a nuovo composto da ingresso, 
soggiorno con angolo cottura, 2 camere e bagno, canti-
na, balcone. OCCASIONE!! Possibilità mutuo al 100% 
€ 90.000/00

OVIGLIO (AL) - 
Casa semi ind. 
composta da in-
gresso, soggiorno, 
cucina, bagno al 
p.t., 1°p. camera, 
bagno e studio, 2°p. 
camera e ulteriore 
bagno. Portico con 

adiacente ampio locale adibito ad uso lavanderia, cor-
tile e giardino di proprietà esclusiva. RISTRUTTURATA 
A NUOVO!! Possibilità mutuo al 100% € 180.000/00

ALESSANDRIA - Zona Centro - Splendido apparta-
mento al 7°p. con vista panoramica completamente 
ristrutturato composto da ingresso, salone, cucina, 2 
camere e doppi servizi, 3 balconi, cantina e possibilità 
di n. 2 posti auto. FINITURE DI PREGIO!! Possibilità 
mutuo € 260.00/00

ALESSANDRIA - Zona Pista - Appartamento ristrut-
turato composto da ingresso, soggiorno, cucina, 2 ca-
mere e bagno. VERO AFFARE!! Possibilità mutuo al 
100% € 110.000/00

A L E S S A N -
DRIA - Zona 
Cristo - In pa-
lazzo di recen-
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
Risc. Semiautonomo. EURO 350
ZONA CENTRO bilocale arredato, composto da: 
ingresso, soggiorno con angolo cottura, camera 
e bagno. EURO 380 MENSILI
ZONA ORTI alloggio parzialmente arredato, 
composto da: ingresso, cucina, sala, 2 camere e 
bagno. EURO 350 MENSILI
ZONA ORTI alloggio libero così composto: 
ingresso, cucinino, sala, 2 camere, bagno.
EURO 400 MENSILI
VIA TORTONA trilocale arredato composto da: 
ingresso, cucina abitabile, sala, camera, bagno. 
EURO 380 MENSILI
ZONA CRISTO trilocale arredato: ingresso, 
cucina, sala, camera, bagno.
EURO 380 MENSILI
VIA TORTONA alloggio libero, completamente 
ristrutturato, composto da: ingresso, cucina 
abitabile, sala, 2 camere, bagno, aria cond., box 
auto!!! EURO 430 MENSILI
VIA DE GIORGI bilocale arredato così composto: 
soggiorno con angolo cottura, camera, bagno. 
EURO 350 MENSILI
ZONA CRISTO monolocali arredati a nuovo, 
riscaldamento autonomo, zero spese condominiali, 
posto auto in cortile. EURO 330 MENSILI

ZONA ESSELUNGA bilocale arredato così 

composto: soggiorno con angolo cottura, 

camera e bagno. INFO IN AGENZIA
VENDITE CITTA’ ALESSANDRIA

ZONA CRISTO alloggio completamente 

ristrutturato, composto da: ingresso, soggiorno, 

cucina abit., 2 camere, cantina, box auto, posto 

auto. EURO 145.000 TRATT

VIA MARENGO alloggio così composto: cucina 

abitabile, sala, 2 camere da letto, bagno.

EURO 125.000 TRATT.

ZONA CENTRO bilocale con riscaldamento 

autonomo, zero spese di gestione.

EURO 45.000 TRATT.

ZONA CENTRO casa bifamigliare 

completamente ristrutturata, composta da: 2 

alloggi. INFO IN AGENZIA

ZONA PISCINA alloggio composto da: ingresso, 

cucina abitabile, 2 camere da letto, bagno. 

EURO 95.000

TANTISSIME ALTRE PROPOSTE IN AGENZIA
VENDITE FUORI CITTA’

GAMALERO casa libera su tre lati con giardino 

e garage. Composta da cucina, sala, 2 camere 

da letto, bagno, parzialmente da restaurare. 

EURO 65.000

PIETRAMARAZZI casa con cortile privato, 

composta da: cucina abitabile, doppio salone, 

quattro camere da letto, doppi servizi, 

completamente restaurata. EURO 200.000

SAN SALVATORE M.TO cascinale in zona 

panoramica di ca. 600 mq. Abitativi, con terreno 

di 15.000 mq., completamente da ristrutturare. 

EURO 190.000

AICI INCHIRIERI VANZARI IMPRUMUTURI

Nella tua città fi rma il tuo immobile.

SAN SALVATORE - via Prevignano 13 - TEL. 0131/237159 o 392/9097701
S. SALVATORE M. TO: casa 
semind. completamente 
ristrutturata così divisa: PT: 
ampio soggiorno con ca-
mino, cucina e bagno; 1P: 
2 camere, studio, bagno; 
giardino e possibilità di 
box auto. RIF SA-44 RICH.
€ 140. 000.
CASTELLETTO M. TO: OC-
CASIONE casa semind. in 
ordine con piccolo cortile 
così disposta: PT: soggior-
no, cucina, bagno e ripost; 
1P: 2 camere, bagno e ter-
razzo; cantina e cortile. RIF. 
CM-18 RICH. € 128. 000. 

VALENZA: alloggio al 1P 
con ascensore termoaut. 
con ingresso, soggiorno 
con cucina a vista, 2 ca-
mere, bagno, 2 balconi, 
cantina e box. VL-04 RICH. 
€ 95000

VALENZA: OCCASIONE alloggio al ultimo 
piano con ascens. completamente ristrut-
turato così disposto: ingresso, soggiorno, 
cucina, camera, bagno, ripost, 2 balconi, 
cantina e box; RIF VL-23 RICH. € 90. 000

VALENZA: casa indip. così disposta: PT: 
soggiorno, cucina, bagno; 1P: 3 camere; 
terreno di circa mq. 2000 con ricovero at-
trezzi. RICH. € 140. 000 RIF VL-25

VALENZA: in zona comoda casa indip. da ristrutturare e con pos-
sibilità di ampliamento così disposta: soggiorno, tinello, 2 camere, 
bagno; PS: box e cantina; RIF. VL-24 RICH. € 145. 000. 

S. SALVATORE M. TO: nelle vici-
nanze porzione di cascina da ul-
timare nella ristrutturazione così 
composta; PT: soggiorno con 
camino e possibilità di amplia-
mento, cucina, bagno, ripost e 
cantina; 1P: 2 camere; sottotetto 
con 2 camere; giardino e fi enile. 
RIF SA-50 RICH. € 150. 000

VALENZA: alloggio nuo-
vo con giardino termoaut. 
con soggiorno, cucina, 2 
camere, 2 bagni, cantina e 
box auto; RIF VL-15 RICH.
€ 180. 000

CASTELLETTO M. TO: casa semind. ristrutturata con aria condi-
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

Rif 11 Spinetta Marengo - Via DIANI, vendesi bilocale di nuova 

costruzione composto da: cucina/soggiorno, bagno e camera matrimoniale, 

posto auto privato e ampio box-auto. RICHIESTA € 90.000,00

Rif 12 Spinetta Marengo -Via 
Genova: vendesi alloggio di nuova 

costruzione composto da: cucina 

abitabile, bagno, ampio soggiorno, 

camera matrimoniale, ripostiglio, 

tre balconi, box-auto e posto auto. 

riscaldamento autonomo pronto a 

rogito notarile.

INFORMAZIONE IN UFFICIO.

Rif 13 Via Genova Vendesi casa di 140 mq indipendente sui 

4 lati di nuova costruzione composta da: al piano terra ampio 

box-auto, centrale termica, servizi, ripostiglio; al piano primo 

cucina-soggiorno, ampio bagno, camera matrimoniale, due balconi, 

ripostiglio. fi niture in paramano con giardino di proprietà

RICHIESTA € 225.000,00

VENDESI 3 BOX-AUTO AD USO REDDITO CON INQUILINO

Spinetta Marengo: Via levata vendesi tre box-auto di superfi cie 45 

mq totali locato da inquilino con reddito mensile di euro 180,00 

RICHIESTA € 55.000,00 - Altre informazioni presso il
nostro uffi cio.

BOX-AUTO IN VENDITA:

Spinetta Marengo: Via Testera nr. 1 box mt. 9 x 3.

Spinetta Marengo: Via Levata nr. 5 box mt. 5 x 3

Spinetta Marengo: Via Levata nr. 2 box mt. 5 x 3

INFORMAZIONI UFFICIO

Spinetta Marengo - via Levata: vendesi ampio locale di 100 

mq ad uso reddito deposito/magazzino con inquilino con reddito 

mensile di euro 400,00 RICHIESTA € 65.000,00 altre informazioni 
presso il nostro uffi cio.

ULTIMO ALLOGGIO 
AL PRIMO PIANO
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L’IMMOBILIARE di Cancian Mirella iscr. a Ruolo nr. 1216.

C.so 100 Cannoni, 45

15100 ALESSANDRIA

Tel. 0131.267061 cell. 347.6495999

VENDITE FUORI CITTA’
Rif.1216R001 Rustico a Lobbi indipendente su 3 lati 
con sedime di circa mq. 400, disposto su due livelli. 
Richiesta Euro 65.000,00 Tratt.li
Rif.1216C608 Bellissima casa vicino  a Sale comple-
tamente ristrutturata ind.te con ampio giardino in zona di 
assoluta tranquillità disposta su due livelli così composta: 
P.T. ingresso su soggiorno con camino, cucina, disimpe-
gno, bagno; al P. 1° tre camere, bagno. Ottime fi niture. 
Euro 248.000,00 Tratt.li

Rif.1216C102 Casa a Oviglio indipendente su tre lati ri-
strutturata così composta al P.T. ingresso, soggiorno, cuci-
na, bagno; al P. 1° camera, studio e bagno; al P. 2° camera 
e bagno. Richiesta Euro 180.000,00 Tratt.li
Rif.1216C100 Casa a Litta Parodi indipendente su tre lati 
con giardino/cortile di circa mq. 200 così composta: P.T. in-
gresso su soggiorno, cucina, due camere, bagno, al P. 1° 
due camere. Rustico antistante recuperabile attualmente 
adibito ad uso garage. Richiesta Euro 175.000,00 Tratt.li

VENDITE IN CITTA’
Rif.1216A103 Alloggio al P. 1° zona Uffi ci Finan-
ziari composto da: ampio ingresso su soggiorno con 
angolo cottura, due camere, bagno. Ottime fi niture. 
Richiesta Euro 90.000,00 
Rif.1216A238 Alloggio zona Galimberti in complesso 
residenziale al P. 1° composto da: ingresso, salone, studio, 
cucina, tre camere, doppi servizi. Cantina. Ottime condi-
zioni. Richiesta Euro 238.000,00 Tratt.li

Rif.1216A962 Alloggio zona C.so Lamarmora in pa-
lazzina di poche unità al P. 1° composto da: ingresso su 
soggiorno, cucinotta, camera e bagno. Cantina e box auto. 
Risc. autonomo. Richiesta Euro 135.000,00 Tratt.li
Rif.1216A963 Alloggio zona Pista al P. 4° c.a. composto 
da: ingresso su corridoio, cucina, soggiorno, due camere, 
bagno, due balconi. Cantina Richiesta Euro 125.000,00 
Tratt.li
Rif.1216A950 Alloggio zona Villaggio Europa al P. 1° 
c.a. composto da: ingresso, soggiorno con cucinotto, sala, 
due camere, doppi servizi. Balcone e terrazzino. Posto 
auto.  Richiesta Euro 175.000,00 Tratt.li
Rif. 1216A991 Alloggio zona Galimberti al P. 4° c.a. 
ottime condizioni composto da: ingresso su salone. Sog-
giorno con cucinotto, tre camere, doppi servizi. Box auto. 
Richiesta Euro 180.000,00 Tratt.li
Rif.1216A113 Bellissimo trilocale di nuova costruzio-
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
COMMERCIALE DI MQ.600 CON PIAZZALE DI PROPRIETÀ. RICHIESTA 
€ 1’200’000.00 TRATTABILI COMPRENDENTE LA PALESTRA E IL CAPAN-
NONE, CON POSSIBILITÀ DI MUTUO AL 50%
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AFFITTI 
AFFITTASI PALAZZINA CON UFFICI 

TORTONA (vicino all’Ospedale) APPARTAMENTI 
USO UFFICIO 90mq (OGNUNO) nuovi termo auto-

nomo e climatizzati. POSSIBILE DEL GARAGE
TORTONA * APPARTAMENTO ( zona San Bernardino) 
piano 3° ingresso, soggiorno, cucina, 2 camere letto, 
balcone, cantina e box doppio. Termo centrale

TORTONA *APPARTAMENTO (zona: città Giardino) piano 
1° (senza asc) ingresso, soggiorno, cucina abit., 2 camere 
letto, bagno, balcone, cantina e garage.

TORTONA * TRILOCALE ARREDATO(zona San Bernar-
dino)  ingresso, cucina, soggiorno, camera letto, bagno, 
piccola veranda, cantina e garage. Canone mensile € 
400,00 + condominio. 

TORTONA * MONOLOCALE NUOVO (v.ze supermercato 
Iper ) piano 1° con Garage 

RIVANAZZANO * MONOLOCALE NUOVO * piano terra, 
giardino e garage. 

VENDITE
TORTONA * APPARTAMENTO (zona: San Bernardino ) 
90mq 2° piano (no asc.)  Ingresso - soggiorno, cucina, 
camera matrimoniale, cameretta, bagno nuovo, ripostiglio, 
2 balconi, cantina e garage. (Cucina e bagno ristrutturati) 
Molto bello Richiesta € 135.000,00 

TORTONA * APPARTAMEN-
TO RISTRUTTURATO (centro 
storico) 150MQ 2° piano am-
pio ingresso, sala da pranzo, 
solotto/studio, 2 camere letto 
matrimoniali, 2 bagni, cucina 
abitabile, balcone, 2 terraz-
zini, ampio solaio, cantina. 
Termo autonomo.

 TORTONA * APPARTAMENTO (zona: San Bernardino) 
103mq – ingresso, soggiorno, cucina abit., 2 camere letto, 
2 bagni, 2 balconi, ripostiglio, cantina e garage. In ottime 
condizioni. Riscaldamento autonomo. 

TORTONA * APPARTAMENTO (zona: Paghisano alto) in 
contesto signorile giardino e piscina condominiali 125mq 
2° piano (ultimo) disposto su due livelli. Ingresso, ampio 
soggiorno, cucina, 2 camere letto, 2 bagni, cantina. Gara-
ge e posto auto. Riscaldamento autonomo a pavimento. 
Climatizzato 

TORTONA * APPARTAMENTO (zona: Ospedale) 90 mq 
soggiorno, cucina abit., 2 camere letto, bagno, ripostiglio, 
2 balconi cantina. Climatizzato. Richiesta € 160000,00
TORTONA * APPARTAMENTO (zona: Paghisano) 90 mq 
in piccola palazzina piano 1° (piano ultimo) Ingresso, sog-
giorno, cucina, 2 camere letto, 2 balconi, bagno, garage, 
cantina e giardino privato. Termo autonomo 
Richiesta  € 160.000.

TORTONA * APPARTA-
MENTO 65mq piano r 
(viale Kennedy) . Ampio 
ingresso, cucina abit, 
soggiorno, camera 
matrimoniale, bagno, 
ripostiglio, cantina 
e garage. Arredato. 
Ideale per investimento. 
Richiesta € 95000,00 

TORTONA * APPARTAMENTO (zona: viale Einaudi) 90mq 
2° piano  ingresso, soggiorno, ampia cucina, bagno, 2 
camere letto, 3 balconi, cantina e garage. Termo semiau-
tonomo. Richiesta € 125.000,00 tratt.
VIGUZZOLO * APPARTAMENTO in piccola palazzina. Pia-
no terra. Ingresso, soggiorno,cucina abit., 2 camere letto, 
bagno, ampia cantina con volte. Giardino privato. 

TORTONA * APPARTAMENTO IN CASA BIFAMILIARE * 
composta da APPARTAMENTO DI 85 MQ piano rialzato: 
ingresso soggiorno con cucina a vista, 2 camere letto, 
ampio bagno, cantina, garage-tavernetta. Giardino 
privato di 1400mq (possibile costruire capannone di 
250mq) . Termo autonomo.

GARBAGNA * VILLA 130mq – Ampio ingresso, cucina 
grande, sala, 2 camere letto matrimoniale, bagno,. 
Garage  e magazzino di 150mq . Giardino di circa 
2500mq 

VICINANZE TORTONA * CASA con piccolo cortile di 
proprietà: ingresso, tinello, soggiorno, cucina, 2 came-
re letto, bagno, solaio, cantina Da sistemare . Richiesta
 € 75000,00 
ZONA COLLINARE * CASA di 250mq disposta su 2 
piani oltre al solaio. Ogni piano composto da 4 ampi 
vani. Portico, garage e cantina. Giardino di 800mq . 
Chiavi in agenzia.

COLLINE TORTONESI (dista 15 km) CASA da ristrut-
turare 2 ingressi, 4 camere a piano, bagno, terrazzo, 
portico – stalla, tettoia, cantina, sedime di circa 
2000mq .

CAREZZANO * CASA100mq disposta su due piani 
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